exterarum gentium sunt exempla iam vetustate corrosa, Romana non

incelebria recentioraque accipe. prosa Maronem destituit et Naso- 20

nem; Titum Livium carmina, Valerium et Ciceronem (5). Colucius

vero omnia ista colit tam prudenter et eleganter, quod nullus ambigat

plenam sapientiam in eo esse. additur summa fides et benignitas in-

credibilis et modestia singularis: et, ut concludam, cetera humanitatis

officia penes ipsum unum sunt. et quicquid dixerit, credas a divino 25

fonte relatum esse, quoniam oracula Delphis cessantW et a nemore Do-

doneo prophetice abiere coIumbe(7). de te igitur scriptum arbitror

.XII. Proverbiorum: de fructu oris tui replcbitur unusquisqueC^).

10. Me et 19. Me ometle exempla,- in luogo della qual parola da etiam 21. Me

trasportd cannina dopo Ciceronem 22. L nu)lis 28. .xii.] Me secundo

(i) Cf. nota 2a p. 75 di questo vol. (4) Ovid. De Ponto, II, x, 14-15.

(2) Cf. EpisL lib. IX, ep. vi; III, (5) Cf. Epist. lib. XIV, ep. xxii

;

58 sg. e p. 507 di questo vol. p. 166 di questo vol.

(3) Ne' Georgicon argumenta Ovidio (6) Cf. luv. Sat. VI, 055-56.

iVa50«t ad5cn;?/a, III, 4 ; cf. RiESE, ^n- (7) Cf. Serv. ad Verg. Aen. III,

thol. Palatin., Lipsiae, 1869, pars prior, 446.

p. 10. (8) Proverb. XII, 14.
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nec te, ut fictor, fabulator ct adulator, verbulis meis laudo, quem in-

credibilis sapientie tuarum literarum abyssus laudat, predicat tua bo-

nitas, eloquentia atque caritas in mortali homine non credenda. et

ne plus tecum vager, ad alia expedienda tractus, tot et talia tui in-

5
genii viribus excudisti, quod fama, honor et gloria tibi obitum vitalem

facient. crede nempe michi, crede, cantatissime vir insignis, quod,

quamvis nunc clarus in orbe sis, vives tamen gloriosius in sepulcro.

2 (0.

Parte III, lib. vii, Di aquis dulcibus, cap. NevolaCO.

10 [CoJ. Laur. Aed. 170, c. 185A; Vat. Reg. 1140, c. 215 a; Mehus, op. cit. p. 245,

rna parzialtneute.]

Nevola Tuscorum fluvius a Pistoriensibus montibus defluens,

amenissimam fertilemque bonorum omnium vallem nominat, quam ir-

rigat (^). unde Colucius Pyerius adPetrarcham de fluvio isto

15 loquens:

Q.uique dedit nostre c ijaomina Nevola valli (j).

et ut ad occasum eius veniam, preter Montemcatinum oppidum fluens,

in paludem dicte vallis desinit; estque fama clarus famosissime pugne,

qua Florentinorum copie duce Phylippo, Karoli secundi filio, qui prin-

20 ceps Tarentinus erat, a Pisanis et Lucanis magna cum cede fugate